
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA E 1° CICLO D’ISTRUZIONE 
dei Comuni di VAL DI ZOLDO e ZOPPÈ DI CADORE 

Piazza Dante Alighieri, 1 – 32012 VAL DI ZOLDO (BL) 
e-mail BLIC81700R@istruzione.it – PEC BLIC81700R@pec.istruzione.it 

sito web www.zoldoscuola.edu – Tel. 0437 78141 – Fax 043778137 
 
 
 
        ALL’ALBO ON LINE 
        DELL’IC “D. ALIGHIERI”  
        DI FORNO DI ZOLDO (BL) 
 

OGGETTO: ISTITUZIONE E CONVOCAZIONE COMMISSIONE – BANDO PER LA 
SELEZIONE DI UN ESPERTO PSICOLOGO PER L’ATTIVAZIONE DEL 
SUPPORTO PSICOLOGICO NELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n. 275 dell’8 marzo 1999 (Regolamento recante norme in materia di 
autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della Legge 15 marzo 
1997 n.59); 

VISTO l’art. 7, comma 6 del D.Lgs. 165/2001 e s.m.s., in relazione all’affidamento di 
incarichi a soggetti esterni; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 (Regolamento recante “Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”), ai sensi dell’art. 1 comma 
143 della Legge 13 luglio 2016 n. 107; 

VISTO il Decreto Legge n. 112/2008, convertito in Legge n. 133/2008; 

VISTE le disposizioni in tema di collaborazioni esterne (in particolare la Circolare n. 2 
dell’11/03/2008 del dipartimento della Funzione Pubblica); 

VISTA la nota MIUR prot. 1746 del 26/10/2020, trasmissione del protocollo d’intesa con il 
Consiglio Nazionale Ordine degli Psicologi e indicazioni per l’attivazione del 
supporto psicologico nelle Istituzioni Scolastiche; 

VISTA la nota USR VENETO Protocollo d’intesa con il Consiglio Nazionale Ordine degli 
Psicologi e indicazioni per l’attivazione del supporto psicologico nelle Istituzioni 
Scolastiche n. 20550 del 06/11/2020; 

VISTO l’avviso pubblico per la selezione di un esperto psicologo per la realizzazione del 
supporto psicologico nelle Istituzioni Scolastiche prot. n. 1726 del 12/10/2022 
pubblicato sul sito web di codesta Istituzione Scolastica; 

VISTA la candidatura presentata; 

VISTA la necessità di procedere alla valutazione della proposta presentata. 

 





 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA E 1° CICLO D’ISTRUZIONE 
dei Comuni di VAL DI ZOLDO e ZOPPÈ DI CADORE 

Piazza Dante Alighieri, 1 – 32012 VAL DI ZOLDO (BL) 
e-mail BLIC81700R@istruzione.it – PEC BLIC81700R@pec.istruzione.it 

sito web www.zoldoscuola.edu – Tel. 0437 78141 – Fax 043778137 
 
 
 

DISPONE 

La nomina della commissione giudicatrice per la valutazione della candidatura presentata a seguito 
dell’Avviso di selezione come di seguito indicato: 

• Simonetta Dal Zotto (Docente – Vicario) con funzione di Presidente; 
• Stefania De Fanti (Ass.te Amm.vo) con funzione di componente della Commissione; 
• Giuseppe Bosciglio (Ass.te Amm.vo) con funzione di segretario verbalizzante. 

La commissione procederà alla valutazione della candidatura secondo i criteri indicati nell’Avviso 
di selezione. 

Il presente provvedimento sarà notificato ai componenti della Commissione, i quali sono 
convocati per il 24/10/2022 alle ore 10:30 presso l’Uff. del Direttore S.G.A. di codesto Istituto, 
per la valutazione della candidatura. 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della Legge 241/1990, Responsabile del 
Procedimento è il Dirigente Scolastico, prof. Giuseppe Musumeci. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Giuseppe Carmelo MUSUMECI 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

  
 


		2022-10-24T11:50:10+0200




